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План 

проведения мероприятий в период триместровых каникул 

2023/2024 учебный год, 30 декабря 2023г. – 08 января 2024г. 
 

 

№  

п/п  

Мероприятия Дата и время 

проведения 

Классы  Кол-во 

человек 

к участию  

в меропр.  

Ответственные 

1.  Онлайн-мероприятие 

«Мои безопасные каникулы» 

30.12.2023г. 

10.00 

1-11 1180 Классные 

руководители 

2.  «Волшебство новогодних пожеланий» 

(видео-челлендж в сообществе лицея 

«Вконтакте») #сновымгодом45лицей 

30.12. – 31.12. 

2023г. 

1-11 50 Чукчукова Д.Х., 

Классные 

руководители 

Актив лицея 

3.  Фестиваль хоровых коллективов 

«Голоса над Волгой» 

05.01.2024г. 

11.00 – 14.00 

1-11 100 Чукчукова Д.Х. 

Габдулина Э.Р. 

Томан К.Д. 

4.  Акция «Смотрим фильмы всей семьей» 

(Просмотр семейных фильмов, 

мультфильмов) 

31.12.2023г – 

08.01.2024г. 

1-11 500 Классные 

руководители 

5.  Турнир по авиамоделированию 

«Бумажные крылья» (на базе  

ОГБУ «Дворец творчества детей  

и молодежи») 

05.01.2024г. 

10.00 

4А 5 Салихов Д.М.,  

Уфимцев А.Г., 

Педагоги 

дополнительного 

образования 

6.  Спортивная программа 
«Веселые старты» 

04.01.2024г. 

10.00 – 11.00 

11.00 – 12.00 

 

2 

3-4 

 

50 

50 

 

Хижова С.Ю., 

Денисова Е.А., 

учителя  

физ. культуры 

Классные 

руководители 

7.  «Рождественские встречи» 

Турнир по мини-футболу  

05.01.2024г. 

10.00 – 12.00 

5-7 50  Купцова И.А., 

учитель  

физ. культуры 

Классные 

руководители 

8.  Турнир по волейболу 

«Кубок Деда Мороза» 

05.01.2024г. 

12.00 – 14.00 

7-11 30 Камалетдинова А.И., 

учитель  

физ. культуры 

Классные 

руководители 

9.  Новогоднее представление 

«Приключения Чиполлино» 

(Ульяновский областной 

драматический театр) 

30.12.2023г. 

14.00 

03.01.2024г. 

14.00 

1Б 

 

1А 

3В 

25 

 

25 

15 

Давлетшина Л.Х. 

 

Малахова Ж.П. 

Холодова Е.В. 

10.  Новогоднее представление  

«Снегурочка» (ДК «Строитель»)  

03.01.2024г. 

13.00 

2Г 20 Низамутдинова Г.М. 



 

11.  Катание на коньках  

СК «Волга-Спорт-Арена» 

03.01.2024г. 

12.00 

04.01.2024г., 

14.00 

8А 

 

9А 

10 

 

15 

Хижова С.Ю. 

 

Фасхутдинова Г.Н. 

12.  Игровая программа 

«Путешествие в Рождество» 

08.01.2024г. 

12.00 

6В 20 Павлушина М.А. 

13.  Посещение резиденции Деда Мороза 

на Соборной площади 

04.01.2024г. 

15.00 

05.01.2024г. 

13.00 

06.01.2024г. 

14.00 

2Б, 3Б 

 

1Ж 

 

1Г, 2В 

20 

 

15 

 

30 

Кармолина И.В. 

 

Шайхаттарова В.П. 

 

Иванова Ю.А. 

14.  Посещение КЦ «Луна» 30.12.2023г. 

 

 

05.01.2024г. 

6Б 

5Б 

5В 

6А 

11Б 

11А 

15 

15 

15 

15 

10 

10 

Багдеева Г.Н. 

Николаева Е.И. 

Орлова Е.Ю. 

Хорькова Л.А. 

Камалетдинова А.И. 

Кириллова Н.Н. 

15.  Игровая программа  

«Тайный Санта» 

30.12.2023г. 

10.00 

7А 15 Токарева Т.Н. 

16.  Новогоднее представление «Сказка  

с оркестром «Приручить дракона» 

(Дворец творчества детей и молодежи) 

05.01.2024г. 

10.00 

4Б 15 Богаченко Т.Н. 

17.  Рождественский фестиваль  

«Возродим Русь святую!» 

08..01.2024г. 

11.00 

3Ж, 4Д 15 Дмитриева О.В. 

18.  Игровая программа 

«Новогодний квиз» 

30.12.2023г. 

10.00 

1Е 15 Балясникова Е.В. 

19.  Игровая онлайн-программа 

«Новый год – время чудес» 

30.12.2023г. 

11.00 

1Д, 2Д 20 Кирюхина Д.В. 

20.  Интеллектуальный квиз 

«Зимний марафон» 

03.01.2024г. 

10.00 

8Г 15 Мул Т.А. 

21.  Новогоднее представление 

«Такая старая новая сказка про 

Страшилу, Железного Дровосека и 

Нейросеть» (ЦКК «Патриот») 

05.01.2024г. 

11.00 

5Г 15 Кошелева Н.В. 

22.  Спектакль «Ножницы» 

(Ульяновский драматический театр) 

06.01.2024г. 

18.00 

9Б 15 Калугина Л.И. 
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